[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___16.12.2009________

                                    №__155__

О внесении изменений

в некоторые  решения Думы города

В соответствии с пунктом 10 статьи 21 Устава города Покачи, на основании  Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях более эффективного функционирования аппарата  Думы города, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру Думы города Покачи, утвержденную решением Думы города от 13.04.2005 № 3 (в ред. решения Думы города от  03.11.2009 № 126).

1.1. Приложение 1 к решению Думы дополнить следующим абзацем:

«- главный специалист  1 (старшая) 1980»;

1.2. В Приложении 1 к решению Думы  после слов «-специалист-эксперт» цифру 2 заменить цифрой 1.

2. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы Думы города Покачи, утвержденный решением Думы города от 21.02.2006 № 135 (в ред. решения Думы города от  03.11.2009 № 127).

2.1. Приложение 2 к решению Думы дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»:

- главный специалист.».

2.2. Пункт 3 приложения 2 к решению Думы считать пунктом 4.

3. Привести правовые акты Думы города в соответствие настоящему решению.

4. Решение Думы города от 09.06.2008 № 63 «О положении «Об организационном отделе Думы города Покачи» признать утратившим силу с 01.01.2010 года.

5. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский  вестник».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Думы города
  Н.В. Борисова